

VÝKAZ VÝMER

Zákazka: Oprava a úprava sociálnych zariadení
 Verejný obstarávateľ: Slovenská inováčná a energetická agentúra

Obchodné meno uchádzača: Milford s.r.o.

Sídlo/miesto podnikania uchádzača: 906 38 Rohožník, Pri potoku 35/19
 IČO: 44136021
 DIČ: 2022613230
 IČ DPH: SK2022613230
 Zapsaný v: Okresného súdu Bratislava I; Vložka číslo: 98695/B; Oddiel: Sro
 Telefón:
 E-mail:
 Uchádzač vyhlasuje, že: JE plátciteľom DPH

p.č.	názov položky	m.j	počet m.j	j.c. bez DPH	cena celkom bez DPH
1	Murivo výplňové	m3	5,458	146,17	797,80
2	Keramikový predpätý preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	12,000	39,22	470,64
3	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m ²	m2	6,500	26,76	173,94
4	Ukötvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	3,900	29,11	113,53
5	Omiетка vespenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	35,900	19,87	713,33
6	Omiетка vespennocementová vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	28,900	21,22	613,26
7	Penetračný náter pred nanosením samonivelizačných poterov (jednotasobný)	m2	120,635	1,99	240,06
8	Samonivelizačná podlahová stierka, triedy CT-C30-F7, hr. 10 mm	m2	120,635	25,62	3 090,67
9	Cementový poter zo suchej poterovej zmesi, triedy CT-C20-F5, hr. 30 mm	m2	120,635	30,01	3 620,26
10	Demontáž sprchových vaničiek bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,34	29,34
11	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry	ks	4,000	18,70	74,80
12	Demontáž WC Kombi	ks	6,000	48,65	291,90
13	Demontáž výlevky	ks	2,000	29,30	58,60
14	Demontáž pisoára	ks	5,000	29,10	145,50
15	Demontáž dvojitej zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety	ks	5,000	8,95	44,80
16	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety	ks	8,000	4,90	39,20
17	Demontáž soklíkov alebo lšt	m	61,000	1,50	91,50
18	Búranie keramikových dlažieb	m2	120,635	7,95	959,05
19	Demontáž existujúcich zárubní vrátane úpravy dverného otvoru	ks	17,000	41,18	700,06
20	Odsekanie a odobratie stien z obkladáčiek vnútorných	m2	364,039	15,98	5 817,34
21	Demontáž zariadení, nábytku, skriň, stojov	súbor	4,000	150,00	600,00
22	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie do potrubia do D 40	ks	12,000	6,19	74,28
23	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie do potrubia D 50	ks	15,000	9,33	139,95
24	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie do potrubia D 75	ks	5,000	13,64	68,20
25	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie do potrubia D 110, D 114	ks	16,000	17,91	286,56
26	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	kpl	1,000	100,00	100,00
27	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	súb.	8,000	20,87	166,96
28	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	súb.	8,000	10,99	87,92
29	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	24,000	0,86	20,64
30	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	38,52	231,12
31	Umývadlo 600 mm pre stojankovú batériu biela	ks	6,000	63,20	379,20
32	Montáž sprchovej vaničky, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	24,55	49,10
33	Sprchová vanička vrátane výtokovej armatúry 90 cm, biela	ks	2,000	129,50	259,00
34	Montáž výlevky keramickej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	41,92	83,84
35	Výlevka biela	ks	2,000	230,00	460,00
36	Montáž WC kombi	ks	8,000	40,55	324,40
37	WC kombi so splachovacím kruhom, 360 x 645 x 760 mm biela	ks	8,000	146,90	1 175,20
38	Montáž pisoára keramickeho s ručným splachovaním	ks	5,000	34,95	174,75
39	Pisoár s otvorom pre ventil, mechanickým splachovaním	ks	5,000	228,90	1 144,50
40	Montáž batérie umývadlovej a sprchovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	8,000	12,68	101,44
41	Umývadlová stojanková batéria páková bez automatickej zátky, chróm + pripojovacie hadice	ks	6,000	69,60	417,60
42	Sprchová batéria nástenná so sprchou	ks	2,000	169,99	339,98
43	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová do D 32	ks	6,000	7,20	43,20
44	Uzávierko zápachová-sifón umývadlový, kovový DN32	ks	6,000	45,44	272,64
45	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, drezová do D 40	ks	2,000	14,56	29,12
46	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, výlevkovej do D 75	ks	1,000	29,88	29,88
47	Odpadový komplet pre výlevku D 75	ks	2,000	54,69	109,38
48	Montáž dvierok	ks	5,000	19,55	97,75
49	Dvierka plastové 200x200mm	kus	5,000	34,50	172,50
50	Demontáž a spätná montáž V1, odvodznenie a spustenie	súb	1,000	420,00	420,00
51	Radiátory, pomocný materiál - tesnenia, ventily,	súb	1,000	1 560,00	1 560,00
52	Demontáž a montáž konštrukcie a kazetového podlahádu	m2	87,246	17,00	1 483,18
53	Kazetový podlahádu 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	87,246	19,00	1 657,87

54	Montáž zárubne obložkovej	ks	17,000	34,60	588,20
55	Zárubeň obložková biela	ks	17,000	131,44	2 234,48
56	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	17,000	4,97	84,49
57	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné biele 60x197 cm s kovaním	ks	17,000	148,00	2 485,00
58	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	8,000	5,98	47,84
59	Prah dubový L=62 B=10 cm	ks	8,000	6,69	53,52
60	Dlaždice keramické bez protišmykového povrchu líca 300x300 mm	m2	87,246	14,69	1 281,64
61	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	87,246	29,80	2 599,93
62	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 300 x 300 mm	m2	6,306	17,69	111,55
63	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	6,306	29,80	187,92
64	Penetračný náter podkladu pod dlažbu	m2	98,766	2,25	210,97
65	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	364,039	29,80	10 848,36
66	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200	m2	364,039	14,69	5 347,73
67	Vysprávky z vonkajších chodieb do sociálnych zariadení	kpl	1,000	350,00	350,00
68	Penetračný náter pod obklady	m2	364,039	3,89	1 416,11
69	Odstúpenie starých náterov zo stavebných doplnkových konštrukcií	m2	19,500	15,78	307,71
70	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov	m2	11,600	6,38	74,01
71	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	19,000	1,83	34,77
72	Odstúpenie starých náterov opálením s obrúsením	m2	9,000	8,32	74,88
73	Odstúpenie malieb oškrabaním	m2	95,650	0,71	67,91
74	Penetrovanie jedonosobné jemnozrných podkladov	m2	137,415	0,49	67,33
75	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch	m2	48,000	2,17	104,16
76	Maľby z maľarských zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný	m2	168,520	2,13	358,95
77	Demontáž a búranie pôvodnej elektroinštalácie - zásuvky a svietidla	sób	1,000	165,00	165,00
78	Revízia elektroinštalácie	kpl	1,000	150,00	150,00
79	Spínače polozapustené a zapustené zapojenie jedнопólový - radenie 1	ks	26,000	3,70	96,20
80	Spínač lesklý biely	ks	26,000	6,40	166,40
81	Kryt kolisky deľový lesklý biely	ks	26,000	2,95	76,70
82	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapojenia	ks	1,000	19,84	19,84
83	Zapojenie svietidla, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interiérového so zdrojom	ks	45,000	7,64	343,80
84	LED podhládové svietidlo stropné zapustené 18W/230V	ks	45,000	25,90	1 165,50
85	Odvoz a likvidácia odpadu, vrátane súvisiacich poplatkov	kpl	1,000	4 560,00	4 560,00
86	Uopravné náklady a presunu hmôt	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
CENA CELKOM za predmet zákazky v EUR bez DPH					68 906,44
DPH (20 %) v EUR					13 781,29
CENA CELKOM za predmet zákazky v EUR s DPH					82 687,73

Cena musí obsahovať všetky náklady uchádzača spojené s plnením predmetu zákazky.

Uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na max. dve desatinné miesta.

> uchádzač vyznačí, či je platiteľ DPH,

> dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk,

> podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

V Rohožníku dňa 10.3.2023

(uviesť miesto a dátum podpisu)

Uchádzač vyplní žito podfarbené bunky.